
DOA-010025.1, ..............

Uchwała Nr 45-05/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /15 4pC0.-- 2022

w sprawie przekazania nieruchomości na potrzeby własne Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) — Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przekazuje się nieruchomość niezabudowaną, położoną w Opolu przy ul. Witolda
Pileckiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków, jako działki 21/34, 21/35, 42/2,
47/17, 48/8, 48/9 i 48/10 z karty mapy 46 obrębu Opole, o łącznej powierzchni 0,6200 ha,
objętą księgą wieczystą nr OP10/00151592/4, nabytą przez Województwo Opolskie
w formie darowizny od Gminy — Miasta Opole, na potrzeby własne Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

2. Przekazanie nieruchomości na stan ewidencji środków trwałych nastąpi protokołem
zdawczo odbiorczym pomiędzy Departamentem Skarbu Województwa a Departamentem
Organizacyjno-Administracyjnym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa
i Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


